MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA/FCA/UFGD

1
Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA
(0xx67)3410-2449 E-mail: pgea@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGEA N. 13, DE 13 DE NOVEMBRO de 2019

Divulga a Relação de Inscrições Deferidas

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Agrícola, da Fundação

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da

Portaria/RTR nº. 898, de 26 de agosto de 2019, e considerando as disposições do art. 45 do

Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 28, de 16 de setembro de 2019, RESOLVE:

1. DIVULGAR a relação de inscrições DEFERIDAS para o Processo Seletivo Ingresso

2020/UFGD:

Nome CPF ou PAS

André Luiz Nascimento Lopes  038.241.961-82

Bruno Machado Antunes 040.912.931-31

Claudeir de Souza Santana 020.986.231-94

Édipo Sabião Sanches 435.053.548-99

Elton Danilo Benitez Estigarribia 054.543.331-23

Fagner Lopes Theodoro 301.513.858-82

Gilverton Oliveira da Silva 390.824.298-37

Henrique Fernandes Veri Marques 004.681.211-37

Israel Américo Júnior 731.048.931-72

Ítalo Sabião Sanches 435.053.908-52

João Pedro Rodrigues da Silva 440.222.758-55

Karoline Kovaleski Bertoldo Drehmer 804.424.710-68

Mamadou Cellou Abdoulaye Diallo O00446446

Marcelo Alves Ferreira 856.059.991-68

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA/FCA/UFGD

2
Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA
(0xx67)3410-2449 E-mail: pgea@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

Staël Caroline Rego Ribeiro da Silva 002.974.801-11

Tainara Regina Cerutti Torres 048.693.861-19

Thiago Vinícius Krenczynski 011.220.941-67

Rodrigo Couto Santos
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Agrícola